
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОВЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 13 марта 2017 г. № -19

Об  отжиге сухой травы

на территории  МО  «Коровяковский сельсовет»

В целях усиления пожарной безопасности, связанной с повышением температуры воздуха, 
устанавливающейся сухой погодой, Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района 
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Во избежание возникновения возгораний,  отжиг сухой травы  организовать на территории  МО 
«Коровяковский сельсовет»  с участием членов 
ДПД.

2. Время и место согласовывать с Теткинской пожарной частью.

5.  Контроль  за выполнением  настоящего  Постановления  оставляю за собой.

Глава

Коровяковского сельсовета

Глушковского района В.И. ТЫННИКОВ


